
Telephone: 01902 308996 Fax: 01902 369848 finefoods@afblakemore.com

Customer Details

Customer name………………………………………………………………………………..

Account number………………………………………………………………………………..

Purchase order number ( if applicable)…………………………………………….

Please enter quantities against items required.

Producer
Page 

Number
Description Case Size Case price Unit Price Qty.

Office 

Use

Blakemore Fine 

Foods 
Page 5

291908
1 x sgl £8.50 £8.50

291909
1 x sgl £11.75 £11.75

291912
1 x sgl £9.00 £9.00

291913
1 x sgl £10.50 £10.50

Gwynedd Page 6

294491
18 x 35g £13.35 £0.74

294503
18 x 35g £13.35 £0.74

294504
18 x 35g £13.35 £0.74

294505
18 x 35g £13.35 £0.74

Image on Food Page 6

294587
12 x 65g £23.65 £1.97

281781
12 x 55g £17.94 £1.50

281782
12 x sgl £11.42 £0.95

Scarlett and 

Mustard 
Page 7

262971
6 x 210g £13.95 £2.33

Worldwide 

Brands 
Page 7

295017
24 x 250g £31.90 £1.33

295029
20 x 40g £18.79 £0.94

2016 Seasonal Order Form
Please fax this form to:

01902 369848
or scan & email to 

finefoods@afblakemore.com

10 Inch hamper kit

Large Wicker tray kit 

Medium Wicker tray kit 

14 Inch hamper kit 

Hand Decorated Chocolate Witch Lollipop

Hand Decorated Chocolate Ghost Lollipop

Hand Decorated Chocolate Pumpkin Lollipop

Hand Decorated Chocolate Bat Lollipop

Skeleton & Spider

Pumpkin 

Witch & Wizard 

Toffee Apple Curd

Dalla Costa Halloween Pasta (not produced in the UK)

SweetiLicious Marshmallow Pumpkin Pop (not produced in the UK)

Please ensure you have signed the last page of this order form. Page 1 of 24
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Telephone: 01902 308996 Fax: 01902 369848 finefoods@afblakemore.com

295030
30 x 50g £26.40 £0.88

Beech's Page 8 - 9

294745
6 x150g £22.00 £3.67

294746
12 x 100g £22.55 £1.88

125556
6 x 200g £20.25 £3.38

294748
6 x 150g £14.25 £2.38

294750
12 x 90g £14.20 £1.18

294751
12 x 90g £14.20 £1.18

294752
12 x 90g £14.20 £1.18

294753
12 x 90g £14.20 £1.18

294754
12 x 145g £23.10 £1.93

294756
6 x 150g £13.60 £2.27

294759
6 x 150g £13.60 £2.27

294763
6 x 150g £13.60 £2.27

294765
6 x 140g £17.40 £2.90

294766
6 x 140g £17.40 £2.90

294767
12 x 90g £21.40 £1.78

294768
12 x 90g £21.40 £1.78

294771
12 x 130g £22.60 £1.88

294772
6 x 150g £15.00 £2.50

294774
6 x 150g £13.60 £2.27

Bittersweet Page 9

295473
12 x 100g £26.40 £2.20

295474
12 x 100g £26.40 £2.20

295475
20 x sgl £31.10 £1.56

Buttermilk Page 10-11

294894
28 x 45g £29.75 £1.06

294895
30 x 50g £31.85 £1.06

294896
12 x 150g £25.55 £2.13

294897
12 x 150g £25.55 £2.13

Buttermilk Snack Pack- Chocolate Coated Fudge Fingers

Buttermillk Snack Pack- Assorted Taster Box

Dark Chocolate Brazils  

Milk Chocolate Brazils  

Dark Chocolate Brazils  

Milk Chocolate Brazils  

Fruit Creams

Milk Coffee Creams

Crystallised Ginger

SweetiLicious Marshmallow Halloween Bag (not produced in the UK)

Large  milk chocolate  lollipops in a selection of seasonal Xmas designs

Gingerbread ThingyMeJigs in retail gift pack

Spiced Orange ThingyMeJigs in retail gift packaging

Original Mint Creams

Dark Chocolate Marzipan

Dark Chocolate After Dinner Mint

Turkish Delight

Dark Chocolate Ginger

Dark Chocolate Ginger

Dark Coffee Creams

Rose & Violet Creams

Rose Creams

Violet Creams

Lime Creams

Café Latte Creams

Buttermilk Sharing Box- Smooth Clotted Cream Fudge

Buttermilk Sharing Box- Smooth Assorted Fudge

Please ensure you have signed the last page of this order form. Page 2 of 24
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294899
12 x 150g £25.55 £2.13

294900
12 x 150g £25.55 £2.13

294901
12 x 150g £25.55 £2.13

294902
12 x 150g £25.55 £2.13

294903
12 x 150g £25.55 £2.13

294904
12 x 150g £25.55 £2.13

294905
12 x 150g £25.55 £2.13

294908
12 x 150g £25.55 £2.13

294909
6 x 250g £32.00 £5.33

294910
6 x 250g £32.00 £5.33

294911
12 x 100g £16.00 £1.33

294912
12 x 100g £16.00 £1.33

294914
12 x 100g £16.00 £1.33

294915
6 x 250g £32.00 £5.33

Cocoa Loco Page 12

295150
6 x 100g £14.65 £2.44

258247
6 x 100g £14.65 £2.44

258229
6 x 170g £21.95 £3.66

258230
6 x 170g £21.95 £3.66

295154
24 x 30g £29.50 £1.23

295156
6 x 90g £21.50 £3.58

258255
6 x 70g £11.75 £1.96

295158
4 x 500g £29.95 £7.49

258240
6 x 110g £14.65 £2.44

258241
6 x 110g £14.65 £2.44

258244
6 x 100g £14.65 £2.44

258249
24 x 40g £28.50 £1.19

Green & Black Page 13

295392
12 x 180g £52.45 £4.37

295391
6 x 580g £67.50 £11.25

Buttermilk Selection Gift Box- Christmas

Buttermilk Christmas Sharing Box- Irish Cream

Buttermilk Christmas Sharing Box- Cranberry and Orange

Buttermilk Christmas Sharing Box- Mince Pie

Milk Chocolate Santa Lolly

Milk Chocolate Mini Men

Milk & White Chocolate Penguins

White Chocolate Snowmen

12 Days of Christmas Milk Chocolate Slab

Milk & White Chocolate Christmas Pudding

Dark, Milk & White Hot Chocolate Spoon Set

Milk Hot Chocolate Spoon

Buttermilk Sharing Box- Luxury Vanilla Fudge

Buttermilk Sharing Box- Luxury Caramel and Sea Salt Fudge

Buttermilk Sharing Box- Luxury Chocolate Fudge

Buttermilk Sharing Box- Smooth Cookies and Cream Fudge

Buttermilk Selection Gift Box- Indulgent

Buttermilk Selection Gift Box- Chocolate 

Buttermilk Sharing Box- Salted Peanut Clusters

Buttermilk Sharing Box- Honeycomb

Buttermilk Sharing Box- Crunchy Chocolate Coated Almond Brittle

Buttermilk Sharing Box- Crunchy Peanut Brittle

Milk Chocolate & Orange Thins

Dark Chocolate Minty Thins

Dark Chilli Chocolates

Dark Chocolate Ginger

Connoisseur (not produced in the UK)

Dark Miniatures (not produced in the UK)

Please ensure you have signed the last page of this order form. Page 3 of 24
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293348
12 x 180g £52.45 £4.37

295393
12 x 180g £52.45 £4.37

Gnaw Chocolate Page 14

256387
15 x 50g £14.85 £0.99

281786
6 x Each £19.50 £3.25

Gwynedd Page 14

294266
14 x 75g £23.00 £1.64

294506
12 x 95g £26.00 £2.17

294507
12 x 85g £19.65 £1.64

294508
12 x 90g £27.90 £2.33

294509
12 x 85g £19.65 £1.64

294510
24 x 55g £28.15 £1.17

294514
24 x 55g £28.15 £1.17

294515
18 x 35g £13.35 £0.74

294517
18 x 35g £13.35 £0.74

294518
18 x 70g £32.95 £1.83

Montezuma's Page 15

288033
4 x 500g £28.00 £7.00

294883
12 x 150g £34.65 £2.89

294884
12 x 150g £34.65 £2.89

294885
10 x 110g £31.90 £3.19

294888
10 x 110g £31.90 £3.19

294889
4 x 500g £27.95 £6.99

294890
5 x 210g £33.90 £6.78

294891
6 x 250g £23.85 £3.98

Summerdown Page 16 

256331
8 x 200g £24.60 £3.08

256332
8 x 200g £24.60 £3.08

256333
8 x 150g £24.60 £3.08

287706
8 x 200g £27.60 £3.45Heritage Peppermint Fondants 

Chocolate Mint Thins 

Chocolate Peppermint Crisps 

Hot Shot trio Pack (Variety) 

Milk Hot Chocolate Shot

Milk Miniatures (not produced in the UK)

Miniatures (not produced in the UK)

Hand Decorated Chocolate Games Controller

Hand Decorated Chocolate Small Christmas Train

Hand Decorated Chocolate Santa Character Lollipop

Hand Decorated Chocolate Snowman Character Lollipop

Hand Decorated Chocolate Christmas Sheep Lollipop

Hand Decorated Chocolate Rudolph Lollipop

Hand Decorated Chocolate Bambi Plaque

Chocolate Christmas Crackers

Hand Decorated Chocolate Santa & Reindeer Plaque

Hand Decorated Chocolate Twist & Sprout

Toffee  Snowballs  

Peanut Butter Snowball Cube

Great British Puddings 100g Bar Library

Chocolate Peppermint Creams 

Christmas Drinking Chooclate Tube  

Christmas Truffle Box  

Christmas Bar Library  

Dark Snowmen

Milk Snowmen

Please ensure you have signed the last page of this order form. Page 4 of 24
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287707
8 x 200g £27.60 £3.45

Mr Stanley's Page 17

295333
12 x 300g £72.95 £6.08

295334
12 x 200g £43.95 £3.66

295335
12 x 120g £47.95 £4.00

295336
12 x 120g £47.95 £4.00

295337
6 x 200g £30.20 £5.03

295338
12 x 200g £45.50 £3.79

295339
6 x 80g £24.50 £4.08

295340
12 x 50g £30.95 £2.58

295341
12 x 33g £15.35 £1.28

295342
18 x 115g £19.95 £1.11

Walkers Nonsuch Page 18

257404
12 x 200g £15.72 £1.31

279627
10 x 400g £27.38 £2.74

Worldwide 

Brands 
Page 19

295019
18 x 150g £57.00 £3.17

295021
12 x 150g £38.00 £3.17

295023
8 x 190g £50.95 £6.37

295024
12 x 85g £27.55 £2.30

295025
12 x 52g £19.80 £1.65

295026
12 x 250g £31.85 £2.65

295027
12 x 250g £33.95 £2.83

295028
6 x 300g £24.80 £4.13

295031
20 x 70g £23.50 £1.18

295032
20 x 65g £23.50 £1.18

Arden Fine Foods Page 20

295171
12 x 100g £19.50 £1.63

295175
12 x 100g £22.70 £1.89

295179
12 x 100g £20.90 £1.74

Heritage Peppermint Crisp Discs 

Giant Curly candy cane (not produced in the UK) 

Chocolate Moustache Lollipop

Baubles with chocolate coins 

Handmade Chocolate Cigars 

Belgian Milk Chocolate flaked truffles 

PostBox with All butter Shortbread 

White Choclate Matches with poppng candy 

Milk Chocolate Matches with seasalt caramel 

Crystallised Ginger 

Rose & Lemon Turkish Delight (not produced in the UK)

SweetiLicious Marshmallow Snowman Pop (not produced in the UK)

SweetiLicious Marshmallow Father Christmas Pop (not produced in the UK)

Witors Praline Selection Pyramid (not produced in the UK)

Witors Stracciatella Bag (not produced in the UK)

Witors Golden Bag (not produced in the UK)

Witors Christmas Decorations (not produced in the UK)

Witors Mini Shopper Selection (not produced in the UK)

Pernigotti Assorted Pralines, Classic & Dark Cremini Tin (not produced in the UK)

Pernigotti Dark Cremino (not produced in the UK)

Pernigotti Classic Gianduiotto (not produced in the UK)

Belgian Milk Chocolate Covered Toffee Slab 

Toffee Twin Hammer Pack

Arden & Amici Snowflake Mini Classic Panettone (not produced in the UK) 

Arden & Amici Snowflake Mini Cranberry & Orange Panettone (not produced in the UK) 

Arden & Amici Snowflake Mini Chocolate Panettone (not produced in the UK) 

Please ensure you have signed the last page of this order form. Page 5 of 24
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282264
12 x 500g £45.30 £3.78

295182
6 x 750g £46.90 £7.82

295185
6 x 750g £52.85 £8.81

295186
12 x 140g £41.45 £3.45

295187
12 x 120g £41.45 £3.45

281082
16 x 150g £30.90 £1.93

273712
14 x 150g £29.15 £2.08

273710
12x180g £20.96 £1.75

274799
12 x 125g £20.64 £1.72

Tregroes Page 22

272238
12 x 8's £14.10 £1.18

272239
12 x 6's £20.00 £1.67

Border Biscuits Page 22

286534
6 x 500g £25.80 £4.30

286526
10 x 300g £24.30 £2.43

294918
6 x 500g £20.40 £3.40

Farmhouse Page 23-24

293996
9 x 454g £48.30 £5.37

293998
8 x 400g £42.85 £5.36

294001
12 x 200g £30.90 £2.58

294002
12 x 400g £55.25 £4.60

294003
8 x 400g £42.85 £5.36

294005
8 x 400g £42.85 £5.36

294006
12 x 400g £55.25 £4.60

294008
12 x 400g £55.25 £4.60

294011
6 x 450g £32.80 £5.47

294012
12 x 100g £17.20 £1.43

294013
12 x 150g £22.20 £1.85

294014
12 x 150g £22.20 £1.85

294018
12 x 300g £36.35 £3.03

Xmas Square Penguin Noel Tin 

Christmas Carols Rectangular Gift Tin 

12 Days of Christmas Triangle Tin 

12 Days of Christmas Tin 

Bauble Stocking Rectangle Tin 

Snowman & The Fox Rectangle Tin 

Partridge in a Pear Tree Tin 

Ardens Petites Florentines (produced outside the UK)

A&A Cantuccini

Arden & Amici Soft Amaretti - Boxed (not produced in the UK) 

Arden & Amici Almond & Choc Chip Biscotti - Boxed (not produced in the UK) 

Arden & Amici Crunchy Amaretti Mini Tin Gold (not produced in the UK) 

Retro Oat Flip Tin 

Scottish Biscuit Selection Hex 

Scottish Biscuit Selection 

Dark Chocolate Ginger Hex 

12 x 6 Milk Chocolate covered waffles, packed in a polypropylene bag, white plastic clip band round the neck placed in a carton.

12 x 8 Butter Toffee Waffles, packed in a polypropylene bag.

Arden & Amici Soft Amaretti Mini Tin Silver (not produced in the UK) 

Arden & Amici Bauble Prosecco Low Bake Panettone (not produced in the UK) 

Arden & Amici Snowflake Classic Low Bake Panettone (not produced in the UK) 

Arden & Amici Snowflake Classic Tall Bake Panettone (not produced in the UK) 

Queens Guard Giant Tube 

Vintage Red Gift Tube 

Vintage Green Gift Tube 

Vintage Gold Gift Tube 

Christmas Nutcracker Drummer Tin 

Please ensure you have signed the last page of this order form. Page 6 of 24
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294019
12 x 150g £22.20 £1.85

Furniss Ltd Page 26

294968
12 x 160g £13.40 £1.12

294969
21 x 150g £24.95 £1.19

294970
6 x 260g £11.65 £1.94

Image on Food Page 27

281793
12 x 80g £22.02 £1.84

294589
12 x sgl £9.78 £0.82

294590
12 x 55g £26.09 £2.17

294591
12 x 55g £26.09 £2.17

294592
12 x 65g £19.57 £1.63

Petty Wood Page 28

295160
12 x 150g £33.75 £2.81

295161
12 x 150g £15.75 £1.31

295163
10 x 250g £18.68 £1.87

295164
10 x 250g £18.68 £1.87

295166
12 x 500g £49.41 £4.12

Walkers of 

Scotland 
Page 29

295133
6 x 460g £54.00 £9.00

281966
12 x 175g £24.75 £2.06

906594
6 x 500g £28.13 £4.69

114615
6 x 500g £30.60 £5.10

999555
12 x 250g £33.75 £2.81

153026
24 x 160g £23.57 £0.98

153028
12 x 175g £17.48 £1.46

153029
12 x 200g £17.48 £1.46

275276
12 x 140g £22.78 £1.90

275277
12 x 140g £22.78 £1.90

287235
12 x 120g £34.92 £2.91

281911
6 x 372g £13.28 £2.21

Festive Shapes Carton   

Festive Shapes Tin (D Shape)  

Pannettone 

Gluten Free Choc Chip Tube 

Scottish Biscuits Selection

Christmas All Butter Shortbread Fingers 

Christmas Clotted Cream Shortbread 

Luxury Mincemeat Pies   

Union Jack Tin Shortbread 

Choc Chip Shortbread CRTN 

Shortbread Rounds CRTN

Highlander Shortbread  

Choc Chip Shortbread  

Shortbread Fingers 

Mr & Mrs Melted Snowman 

Mr & Mrs Elf

Santa

Reindeer & Santa Man 

Penguin 

Christmas All Butter & Chocolate Chip Shortbread 

Crunchy Amaretti Box (not produced in the UK)

Cantuccini Chocolate (not produced in the UK)

Cantuccini Almond (not produced in the UK)  

Crunchy Amaretti Bag (not produced in the UK)

Assorted Shortbread

Assorted Shortbread

Please ensure you have signed the last page of this order form. Page 7 of 24
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192466
12 x 225g £26.55 £2.21

Worldwide 

Brands 
Page 30-31

295042
9 x 228g £37.20 £4.13

295034
36 x 150g £32.40 £0.90

295035
36 x 150g £32.40 £0.90

295036
16 x 175g £43.20 £2.70

295038
10 x 200g £28.90 £2.89

295039
20 x 400g £36.75 £1.84

295040
18 x 200g £18.90 £1.05

295018
6 x 450g £46.75 £7.79

295053
12 x 454g £38.20 £3.18

295046
12 x 90g £19.50 £1.63

295047
12 x 90g £19.50 £1.63

295048
12 x 225g £25.45 £2.12

295049
12 x 100g £12.70 £1.06

295051
8 x 200g £19.80 £2.48

295052
8 x 200g £19.80 £2.48

Simply Delicious Page 32 -34

295078
6 x loaf £19.90 £3.32

295079
6 x loaf £19.90 £3.32

295080
6 x loaf £22.00 £3.67

295081
6 x loaf £22.00 £3.67

295082
6 x loaf £22.00 £3.67

295083
6 x loaf £22.00 £3.67

295084
6 x loaf £19.90 £3.32

295085
6 x loaf £19.90 £3.32

295199
4 x heart £41.90 £10.48

295204
6 x square £50.00 £8.33

295205
4 x square £52.70 £13.18

295208
12 x round £26.40 £2.20

Danesita Say it with Chalk Tin (not produced in the UK)

Baklava (not produced in the UK)

Lambertz Pfeffernusse (not produced in the UK)

Lambertz Lebekuchen Mix (not produced in the UK)

Lambertz 12 Delicacies (not produced in the UK)

Luxury Miniature Mincemeat Tarts       

Lambertz The Best of Lebkuchen (not produced in the UK)

Lambertz Cinnamon Stars (not produced in the UK)

Lambertz Lebkuchen Milk Chocolate filled hearts (not produced in the UK)

Lambertz Lebkuchen Dark Chocolate filled hearts (not produced in the UK)

Vicenzi Cialdine di Matilde - Hazelnut (not produced in the UK)

Vicenzi Cialdine di Matilde - Chocolate (not produced in the UK)

Vicenzi Amarettini Cookies (not produced in the UK)

Vicenzi Cantuccini (not produced in the UK)

Vicenzi Mini Cantuccini Tin Red Berries (not produced in the UK)

Vicenzi Mini Cantuccini Tin Almond (not produced in the UK)

Gluten Free Fruit Cake

Apricot & Ginger Fruit Cake Loaf

Dark Rich Fruit Cake Loaf

Heart Shaped Dark Rich Fruit Cake

Marmalade Fruit Cake

Tea Time Fruit Cake ( Cherries & Almonds)

Fruit Cake For Cheese

Gluten Free Orange & Ginger Fruit Cake

Gluten Free Lemon & Lime Marmalade Fruit Cake

Baby Round Fruit Cakes

6" Bejewelled Fruit Cake

4" Bejewelled Fruit Cake

Please ensure you have signed the last page of this order form. Page 8 of 24
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295209
12 x round £26.40 £2.20

295210
6 x loaf £20.00 £3.33

295212
6 x loaf £24.80 £4.13

295215
6 x loaf £39.60 £6.60

295216
15 x bars £16.70 £1.11

295217
4 x round £38.20 £9.55

295219
2 x round £49.40 £24.70

295221
4 x round £42.70 £10.68

295200
5 x round £46.70 £9.34

295086
6 x round £46.80 £7.80

295087
4 x round £40.00 £10.00

295090
2 x round £41.40 £20.70

295092
6 x round £46.80 £7.80

295094
4 x round £40.00 £10.00

295096
2 x round £41.40 £20.70

295097
6 x round £46.80 £7.80

295098
4 x round £40.00 £10.00

295198
2 x round £41.40 £20.70

Cole's Puddings Page 35-36

294665
6 x 275g £20.10 £3.35

295054
6 x 454g £32.80 £5.47

295056
12 x 112g £27.90 £2.33

295057
6 x 908g £56.10 £9.35

295058
6 x 454g £31.80 £5.30

295059
12 x 227g £46.80 £3.90

295060
6 x 300g £24.80 £4.13

295062
6 x 454g £35.10 £5.85

295063
6 x 454g £42.10 £7.02

295064
6 x 320g £28.00 £4.67

295065
6 x 454g £46.80 £7.80

5" Apricot & Ginger Fruit Cake 

4" Apricot & Ginger Fruit Cake

7” Round Dark Rich Fruit Cake

5” Round Dark Rich Fruit Cake

4” Round Dark Rich Fruit Cake

Gluten Free 5” Round Christmas Cake

7" Top Iced Round Christmas Cake

5" Top Iced Round Christmas Cake

Iced Christmas Bars

Boxed Gluten Free Christmas Loaf

7" Chocolate Fruit Cake

5" Chocolate Fruit Cake

4" Chocolate Fruit Cake

7" Apricot & Ginger Fruit Cake

Box Wrapped Loaf Christmas Cake with Whisky

Flow Wrapped Loaf Christmas Cake with Whisky

Baby Round Christmas Cake

6” Dundee Fruit Cake

Classic Christmas Pudding

Figgy Christmas Pudding

Sing a Song of Sixpence Christmas Pudding 

Triple Chocolate Pudding

Classic Christmas Pudding

Brandy Christmas Pudding 

Classic Christmas Pudding

Gluten, Nut and Alcohol Free Christmas Pudding

Champagne Christmas Pudding

Fruitcake for Cheese

Gluten, Nut and Alcohol Free Christmas Pudding

Please ensure you have signed the last page of this order form. Page 9 of 24
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295067
6 x 4 x 112g £37.40 £6.23

295068
6 x 454g £37.40 £6.23

295069
24 x 112g £37.20 £1.55

295070
6 x 908g £56.10 £9.35

295071
12 x 227g £37.30 £3.11

295073
6 x 454g £32.70 £5.45

295074
6 x 2 x 110g £10.80 £1.80

295076
6 x 2 x 110g £10.80 £1.80

295075
6 x 2 x 110g £10.80 £1.80

Matthew Walker Page 37

281572
12 x 454g £49.50 £4.13

295125
36 x 100g £49.95 £1.39

295128
12 x 454g £44.55 £3.71

295344
6 x 454g £26.96 £4.49

295132
6 x 227g £22.50 £3.75

Flower & White Page 38

294974
9 x 180g £78.75 £8.75

294997
9 x 200g £28.80 £3.20

294998
9 x 200g £28.80 £3.20

294999
9 x 200g £28.80 £3.20

295001
9 x 200g £28.80 £3.20

295002
9 x 8 x 25g £25.20 £2.80

295003
9 x 8 x 25g £25.20 £2.80

295004
9 x 8 x 25g £25.20 £2.80

295005
9 x 8 x 25g £25.20 £2.80

278307
14 x 75g £38.50 £2.75

278438
14 x 75g £38.50 £2.75

Arden's Page 39

295189
10 x 200g £13.80 £1.38

295193
10 x 200g £13.80 £1.38

Chocolate Steamed Pudding Twin Pack

Black Forest Pudding

Festive Plum Pudding

Brandy , Port and Walnut Round Christmas Pudding

Fruit Merangz Bites 

Classic Merangz Bites  

Single serve Pavlova  - Mixed Case - 9 x Box of 8 (Chocolate x3, Strawberry x3, Vanilla x3)

Single serve Pavlova  - Strawberry (Box of 8)

Single serve Pavlova  - Vanilla (Box of 8)

Single serve Pavlova  - Chocolate (Box of 8)

Medium Pavlova  –  Mixed Case (Chocolate x3, Strawberry x3, Vanilla x3)

Medium Pavlova - Strawberry

Figgy Christmas Pudding 

Stollen Christmas Pudding

Christmas Selection Tube

Stick Toffee Steamed Pudding Twin Pack

Strawberry Steamed Pudding Twin Pack

Luxury Christmas Pudding 

Nut & Alcohol Free Christmas Pudding 

Ardens Chocolate Chip Nutty Nibbles (not produced in the UK) 

Ardens Fruit Nutty Nibbles (not produced in the UK) 

Medium Pavlova  - Vanilla

Medium Pavlova  - Chocolate

Christmas Bites Gift Selection (Box of 12)

Glenfiddich Christmas Pudding  

Guiness Fruited Pudding  NEW

Luxury Christmas Pudding
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295196
10 x 70g £8.15 £0.82

273703
10x100g £13.30 £1.33

Joe & Seph's Page 40

295141
2 x 102g £15.00 £7.50

295142
12 x 140g £60.00 £5.00

295143
12 x 140g £60.00 £5.00

295144
12 x 140g £60.00 £5.00

295146
6 x 230g £19.90 £3.32

295147
12 x 75g £23.50 £1.96

Mr Filberts Page 41

294989
10 x 190g £21.70 £2.17

294990
10 x 190g £21.70 £2.17

294991
8 x 120g £21.00 £2.63

294992
8 x 120g £21.00 £2.63

Ludlow Nut Co. Page 42

257576
10 x 300g £50.32 £5.03

257577
10 x 300g £50.32 £5.03

257578
10 x 300g £50.32 £5.03

257580
10 x 300g £50.32 £5.03

257582
10 x 300g £50.32 £5.03

257583
10 x 300g £50.32 £5.03

281882
6x500g £57.27 £9.55

281849
6 x 600g £57.27 £9.55

281850
6 x 750g £57.27 £9.55

281855
6x550g £57.27 £9.55

259648
10x125g £18.47 £1.85

259649
10x250g £35.17 £3.52

259650
10x125g £9.23 £0.92

259652
10x250g £17.43 £1.74

Forest Feast Page 43

Choca Mocha Almonds

Turkish Delight Almonds

Sage & Onion Peanuts & Hazels

Cranberry & Orange Mixed Nuts

Marmite Popcorn 

Brandy Butter Sauce 

Peanut Butter Tube 

Brandy Butter Tube 

Classic Caramel Tube 

Christmas Cracker 

Gift Jar - Milk Chocolate Brazil Nuts

Gift Jar - Dark Chocolate Brazil Nuts

Gift Tray: Luxury Fruit & Nuts (Barazils,Almonds,Cashew,Cranberries,Apricots,Dates)

Gift Tray: Confectionery Gift Tray (Yoghurt Coated Cranberries, Yoghurt Raisins, Milk Choc Peanuts, Milk Choc Orange Peel, Dark Choc Ginger, Dark Brazils)

Gift Tray: Luxury Fruit (Cranberries, Apricots, Baby Figs, Flame Raisins, Diced Pineapple, Sour Cherries)

Gift Tray: Luxury Nut (Brazils, Walnuts, Almonds,Cashews, Macadamia,Pecans)

Gift Jar - Dark Chocolate Orange Peel

Gift Jar - Dark Chocolate Cranberries

Ardens Tomato & Basil Twist

Ardens Breadsticks (Allegrini) (not produced in the UK) 

Gift Jar - Dark Chocolate Almonds

Gift Jar - Dark Chocolate Ginger

Dates,  Deglet Nour

Dates,  Deglet Nour

Dates, Medjool

Dates, Medjool
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148631
12 x 180g £29.30 £2.44

281569
12 x 227g £19.43 £1.62

Peter's Yard Page 44

294715
12 x 105g £21.95 £1.83

294716
12 x 200g £31.50 £2.63

294717
8 x 220g £28.20 £3.53

294718
6 x 300g £35.10 £5.85

294719
5 x 350g £20.90 £4.18

294720
12 x 100g £22.50 £1.88

294721
12 x 105g £22.50 £1.88

294722
6 x 265g £26.50 £4.42

Atkins & Potts Page 46

280650
6x325g £12.55 £2.09

240490
6x250g £11.40 £1.90

240664
6 x 400g £11.28 £1.88

240672
6x240g £13.63 £2.27

240675
6x240g £13.63 £2.27

Kitchen Garden Page 47

257056
6 x 200g £12.90 £2.15

258094
6x185g £14.40 £2.40

Hilltop Honey Page 47

294739
6 x 340g £27.00 £4.50

294740
6 x 700g £66.00 £11.00

294741
12 x 175g £72.00 £6.00

294742
6 x 700g £66.00 £11.00

294743
12 x 175g £72.00 £6.00

Stokes Sauces Page 48

281772
6 x 270g £13.89 £2.32

269875
6 x 227g £13.00 £2.17

269879
6 x 260g £13.90 £2.32

Acacia Kilner Jar 

Acacia Kilner Jar 

Creamed Kilner Jar 

Creamed Kilner Jar 

Sourdough Crispbread - Selection Box 

Sourdough Crispbread Seeded Wholegrain

Sourdough Crispbread Spelt & Fig

Sourdough Crispbread Original - Large Size with Hole

Sourdough Crispbread Original - Medium Size in a Tin

Sourdough Crispbread Original - Medium Size With Hole

Glove Box Dates (not produced in the UK)

Irish Cream Sauce 

Brandy Sauce 

Turkey Gravy 

Honeyed Cranberry Sauce

cranberry port orange zest sauce

Cut Comb in Honey (not produced in the UK) 

Brandy Butter

Cranberry Sauce

Medjool Dates (not produced in the UK)

Sourdough Crispbread Original - Medium Size Bag

Sourdough Crisprbead Original - Mini round

Stokes Cranberry Sauce

Stoked Redcurrant Jelly 

Stokes Cranberry and Orange Sauce
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269869
6 x 250g £13.70 £2.28

269870
6 x 265g £13.70 £2.28

269872
6 x 380g £13.68 £2.28

292402
6 x 250g £13.90 £2.32

Salop Pickle Page 48

256564
12 x 330g £38.00 £3.17

279882
12 x 300g £24.00 £2.00

Highgrove Food Page 49 - 50

294723
12 x 180g £19.35 £1.61

294724
12 x 180g £17.40 £1.45

294727
6 x 320g £12.90 £2.15

294728
6 x 320g £11.25 £1.88

294729
12 x 250g £11.45 £0.95

294730
12 x 500g £15.60 £1.30

294731
12 x 200g £12.40 £1.03

294733
12 x 140g £17.35 £1.45

294734
12 x 150g £17.40 £1.45

294735
12 x 150g £17.40 £1.45

294737
12 x 200g £23.00 £1.92

295264
8 x 250g £17.70 £2.21

295265
8 x 250g £17.70 £2.21

295266
8 x 220g £15.70 £1.96

295267
8 x 220g £15.70 £1.96

295268
8 x 220g £15.70 £1.96

294738
12 x 185g £16.60 £1.38

Shropshire Spice Page 51

241401
6x150g £4.92 £0.82

241403
6x150g £4.92 £0.82

241408
6x150g £5.51 £0.92

241411
6x150g £5.51 £0.92

Stokes Fig Relish 

Stokes Picalilli 

Stokes Red Onion Marmalade

Stokes Chilli Jam

Natural Choice Pickled Walnuts 

Highgrove Ham Glaze (not produced in the UK)

Highgrove Onion Gravy  

Highgrove Chicken Gravy  

Highgrove Beef Gravy  

Highgrove Chicken Stock  

Highgrove Beef stock  

Highgrove Traditional British Beef Dripping  

Highgrove British Duck Fat  

Highgrove Goose Fat  

Highgrove British Duck Fat  

Highgrove Goose Fat  

Shropshire Pickled Damsons 

Highgrove Whole Chestnuts (not produced in the UK)

Highgrove Cranberry Orange & Chestnut stuffing Mix  

Highgrove Chestnut stuffing Mix  

Highgrove Bread Sauce Mix 

Highgrove British Beef Suet  

Highgrove Traditional British Beef Dripping  

Sage Lemon & Roasted Chestnut (white bread)

Cranberry, Orange & Roasted Chestnut

Plum & Ginger

Roast Chestnut, Cranberry & Apple (white bread)

Please ensure you have signed the last page of this order form. Page 13 of 24



Telephone: 01902 308996 Fax: 01902 369848 finefoods@afblakemore.com

191767
20x8g £14.64 £0.73

191768
20x8g £14.64 £0.73

241396
6 x 150g £4.92 £0.82

241399
6 x 150g £4.92 £0.82

241410
6 x 150g £5.51 £0.92

241407
6 x 150g £4.92 £0.82

Green Cuisine Page 52

294949
1 x 12 £12.80 £1.07

294951
1 x 12 £22.40 £1.87

294953
1 x 12 £21.20 £1.77

294955
1 x 12 £29.60 £2.47

294956
1 x 12 £22.40 £1.87

294957
1 x 12 £22.40 £1.87

294958
1 x 12 £22.40 £1.87

294960
1 x 12 £11.20 £0.93

294962
1 x 12 £11.20 £0.93

294963
1 x 6 £15.10 £2.52

294964
1 x 6 £11.20 £1.87

294966
1 x 4 £15.00 £3.75

Quay Ingredients Page 53

281566
6xeach £8.15 £1.36

281918
6xeach £9.78 £1.63

281922
6x125g £12.06 £2.01

Halen Mon Page 53

295105
6 x 2 x 15g £49.60 £8.27

295108
6 x 3 x 15g £80.40 £13.40

295111
12 x 15g £44.00 £3.67

295112
10 x 5 x 10g £58.70 £5.87

295271
12 x 15g £44.00 £3.67

291116
6 x 100g £39.50 £6.58

MULLED WINE CRACKER

CHRISTMAS TREE BISCUIT SET

6 MULLED WINE pouchettes

Halen Mon Pure Sea Salt PDO with ceramic jar 100g

3 Hot Toddy Bundles

3 Mulled wine Bundles

PARTY PACK (4 crackers)

CELEBRATION PACK (2 crackers)

BIG POT of…..MULLING SPICES FOR WINE

MORNING AFTER CRACKER

Gourmet Bread Sauce Mix

5 CINNAMON STICKS IN BOX

3 CHRISTMAS SPICES IN BOX

GRATER WITH NUTMEGS

"GINGERBREAD PEOPLE"KIT

MULLED WINE FRUIT & SPICES

English Sage & Roast Onion (white bread)

Roasted Chestnut

Wild Sage & Roast Onion

Spiced Cider in muslin sack

Mulled Wine in muslin sack

Halen Môn Magic Dust in red mini clamp top jar

Halen Môn 10g tube gift set: Pure, celery, spiced, smoked & vanilla sea salts

Halen Môn Spruce smoked Sea Salt in red mini clamp top jar

Halen Môn Oak Smoked, Chilli &  Garlic and Roasted Garlic mini trio set

Halen Môn Sea Salt & cracked black pepper mini twin set

Dried Cranberries
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Pembrokeshire Page 54

295467
6 x 130g £45.00 £7.50

295468
6 x 50g £50.60 £8.43

295469
4 x 182g £37.50 £9.38

295471
8 x 50g £21.50 £2.69

290403
8 x 10g £23.00 £2.88

Bohn's Rubs & 

Spices
Page 54

294919
6 x 100g £15.30 £2.55

Just Oil Page 55

294698
6 x 100ml £27.00 £4.50

294700
6 x 100ml £27.00 £4.50

294701
18 x 100ml £27.00 £1.50

Truffle Hunter Page 55

250817
6 x 3 x 100ml £62.70 £10.45

294706
6 x 3 x 50g £78.60 £13.10

294707
8 x 2 x 180g £87.90 £10.99

250808
6 x 100ml £19.30 £3.22

250809
6 x 100ml £19.30 £3.22

250810
6 x 100ml £16.15 £2.69

Scarlett and 

Mustard 
Page 56

294880
6 x gift £82.35 £13.73

243594
6x250ml £16.75 £2.79

Artisan Grain Page 56

281778
6x200g £11.40 £1.90

270625
6 x 200g £10.80 £1.80

Worldwide 

Brands 
Page 57

295015
24 x 250g £31.10 £1.30

295016
12 x 500g £31.10 £2.59

Pure Maple Page 58

294713
6 x 330g £41.80 £6.97

Rudolph's Left Overs Curry Sauce

Festive Condiments Gift Box 

English Truffle Oil

White Truffle Oil

Castaway Sea Herbs- Large bottle of 
colourful dried seaweed, gift item

Dalla Costa Christmas Pasta (not produced in the UK)

Dalla Costa Christmas Pasta (not produced in the UK)

Artisan Grains Nut Roast - Country Veg

Cashew & Cranberry Gluten Free Nut Roast

The Mermaids Larder - Gift pack of five 
mini bottles of dried seaweed

PM Grade A Amber Rich Taste Maple Syrup Gift Box (not produced in the UK)

Just Infused Oil Gift Pack 1 includes 6 x 3 x 100ml Lemon, Garlic and Chilli 

Festive Rub 

Welshman's Caviar (Dried toasted flakes of laver seaweed in a kiln clip jar) 

Mermaid Confetti - Salt/seaweed blend

Beach Bucket Hamper - Hamper 
containing crackers and seasonings

Black Truffle Oil

Condiment Gift Set 

Truffle Condiment Selection

Truffle Oil Selection 

Just Balsamic 9 x 100ml and Just Rapeseed Oil 9 x 100ml

Just Infused Oil Gift Pack 2 includes 6 x 3 x 100ml Stir Fry, Oak Smoked and Basil 
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294709
6 x 330g £29.40 £4.90

294711
6 x 330g £29.40 £4.90

294712
6 x 330g £29.40 £4.90

Selsley Foods Page 58-59

294454
6 x 500ml £25.50 £4.25

294455
6 x 200ml £16.00 £2.67

294456
6 x 250ml £23.20 £3.87

294457
6 x 250ml £23.20 £3.87

294458
6 x 250ml £23.20 £3.87

294570
6 x 250ml £23.20 £3.87

294461
6 x 250ml £23.20 £3.87

294569
6 x 105g £21.00 £3.50

Wooden Spoon Page 60-61

294922
6 x 395g £19.80 £3.30

294923
6 x 395g £25.50 £4.25

294924
6 x 340g £25.85 £4.31

294925
6 x 425g £32.95 £5.49

294926
6 x 425g £32.95 £5.49

294927
6 x 425g £32.95 £5.49

294929
6 x 425g £32.95 £5.49

294930
6 x 470g £32.95 £5.49

294931
6 x 300g £22.10 £3.68

294932
6 x 300g £22.10 £3.68

294933
6 x 300g £22.10 £3.68

294934
6 x 300g £22.10 £3.68

294935
6 x 300g £22.10 £3.68

294937
6 x 2 x 227g £49.50 £8.25

294938
6 x 4 x 113g £54.45 £9.08

Teapigs Page 62-63

294976
6 x 15s £20.25 £3.38spiced winter red tea 

Grade A Dark Robust Taste Maple Syrup (not produced in the UK)

Grade A Amber Rich Taste Maple Syrup (not produced in the UK)

Grade A Golden Delicate Taste Maple Syrup (not produced in the UK)

Gourmet Mulling Syrup 

Gourmet Mulling Syrup 

TIPPLED SELECTION- Champers, Amaretto, Careless, Orange&Whisky

TEA TIME-Champers, Careless, Earl Gray Tea with berries hint

FIGS with Cogna

PEACHES with Brandy

BABY PEARS with Calvados

CHERRIES with Kirsch

APRICOTS with Amaretto

RUMTOPF Seasonal Fruit with Rum (470g) 

Ginger Beer Plant 

Gourmet Blackcurrant & Cinnamon Syrup 

Gourmet Sour Cherry & Vanilla Syrup 

Gourmet Raspberry & Redcurrant Syrup 

Gourmet Ginger Syrup 

Gourmet Vanilla Syrup 

STEM GINGER

RASPBERRIES with Rum

PEACHES with Brandy

CHERRIES with Kirsch 

APRICOTS with Amaretto 

TIPSY - Mincemeat with Brandy  

ACACIA HONEY with ACACIA CUT COMB
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294977
6 x 15s £18.00 £3.00

294978
12 x 2s £13.25 £1.10

294979
12 x 2s £13.25 £1.10

294980
6 x 20s £42.50 £7.08

294981
6 x 20s £42.50 £7.08

294982
6 x sgl £125.00 £20.83

290261
6 x 20 £42.50 £7.08

290262
6 x 20 £42.50 £7.08

290264
6 x 20 £42.50 £7.08

290265
6 x 20 £42.50 £7.08

290266
6 x 20 £42.50 £7.08

Little's Ltd Page 64

269955
6 x 3 x 50g £37.90 £6.32

269959
6 x 3 x 50g £37.90 £6.32

269952
6 x 50g £9.89 £1.64

Grumpy Mule Page 64

294893
6 x 227g £19.00 £3.17

Belvoir Page 65

295345
6 x 75cl £9.25 £1.54

295346
6 x 75cl £9.25 £1.54

Clives Fruit Farm Page 65

183423
12x75cl £22.40 £1.87

Nurses Cottage Page 65

191991
12x75cl £36.60 £3.05

Adnams Page 66

293333
1 x 70cl £17.70 £17.70

293336
1 x 70cl £21.90 £21.90

293341
1 x 70cl £17.25 £17.25

293342
1 x 70cl £21.25 £21.25

293345
1 x 70cl £14.60 £14.60

modern matcha kit

liquorice and peppermint gift tin

apple & cinnamon gift tin

Little's Christmas Flavour Instant Coffee 50g

apple & cinnamon

spiced winter red tea 

chilli chai 

Teapigs Rhubarb & Ginger Gift Tin 

Teapigs Earl Grey Strong Gift Tin 

Teapigs Peppermint Gift Tin 

Teapigs Chamomile Flowers Gift Tin 

Teapigs Everyday Brew Gift Tin 

Sloe Gin 26% ABV

Longshore Vodka 48% ABV

East Coast Vodka 40% ABV

3x50g  Littles Tipples Box Set

3x50g Chocoholics Box Set

First Rate Gin 48% ABV

Copper House Gin 40% ABV

Mulled Plum Potion

Mulled Apple Juice

Spiced Ginger Punch

Mulled Winter Punch

Organic Grumpy Yule Fairtrade Ground Coffee  
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293343
1 x 50cl £14.60 £14.60

293334
1 x 70cl £20.50 £20.50

Anno Page 67

292470
6 x 70cl £133.33 £22.22

292471
6 x 70cl £126.67 £21.11

292472
6 x 70cl £133.33 £22.22

Brennan & 

Brown
Page 67

283080
1 x 70cl £22.00 £22.00

283082
1 x 70cl £22.00 £22.00

283083
1 x 70cl £22.00 £22.00

British Cassis Page 68

288974
1 x 375ml £10.42 £10.42

288975
1 x 375ml £10.42 £10.42

288976
1 x 100ml £4.76 £4.76

220606
6 x 375ml £62.50 £10.42

293464
6 x 375ml £62.50 £10.42

216637
6 x 375ml £62.50 £10.42

288977
1 x Gift £14.29 £14.29

229777
10 x Gift £142.85 £142.85

Chase Distillery Page 69

293456
1 x 50cl £18.80 £18.80

293461
1 x 50cl £22.25 £22.25

246797
1 x 70cl £23.06 £23.06

281199
1 x 70cl £24.21 £24.21

281206
1 x 70cl £24.21 £24.21

281207
1 x 70cl £24.18 £24.18

266623
1 x 70cl £19.04 £19.04

281208
1 x 50cl £11.56 £11.56

179363
6 x 70cl £138.39 £23.07

293482
12 x 5cl £39.85 £3.32

Limoncello 28% ABV

Sloe & Mulberry Gin 

Anno Sloe Gin 29% ABV

Cardamom and plum Vodka 38% ABV

Colonial Gin 43% ABV

Gin with a hint of ginger 43% ABV

Anno Kent Elderflower & Vodka 29% ABV

Anno Kent Dry Gin 43% ABV

Triple Sec 41% ABV

British Framboise 13% ABV

British Poire 13% ABV

Williams Elegant Gin (Gift Boxed) 

Chase Vodka (Gift Boxed) 40% ABV

Chase Elderflower Fruit Liqueur 20% ABV

Williams Great British Gin 40% ABV

Williams Elegant Gin 47% ABV

Chase Rhubarb Vodka 40% ABV

Chase Marmalade Vodka 40% ABV

Proud to be British’ Gift Pack 3 x 100ml Cassis, Framboise and Poire

Proud to be British’ Gift Pack 3 x 100ml Cassis, Framboise and Poire

British Fraise 13% ABV

British Cerise 

British Cassis 13% ABV

British Cassis 13% ABV

Chase Vodka 40% ABV

Williams GB Gin (Gift Boxed) 
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293492
12 x 5cl £31.85 £2.65

293494
12 x 5cl £25.20 £2.10

259728
12 x 5cl £30.55 £2.55

259727
12 x 3 x 5cl £124.96 £10.41

259729
12 x 5cl £33.20 £2.77

Hogans Cider Page 71

281249
1 x 70cl £23.10 £23.10

Rock Rose Page 71

293314
1 x 70cl £24.16 £24.16

293307
1 x 70cl £29.23 £29.23

293308
1 x 70cl £24.15 £24.15

Southwestern Page 71

279153
6 x 70cl £132.00 £22.00

279156
6 x 35cl £72.00 £12.00

279157
6 x 70cl £132.00 £22.00

279162
6 x 35cl £72.00 £12.00

Spencerfield Page 72

161458
1 x 70cl £21.55 £21.55

161454
1 x 70cl £17.06 £17.06

Essential Health Page 72

294236
12 x 5cl £35.00 £2.92

294232
6 x 70cl £122.40 £20.40

Cotswold 

Distilling
Page 72

281204
1 x 70cl £22.62 £22.62

Welsh Whisky Page 73

267055
1 x 70cl £21.63 £21.63

269709
1 x 70cl £21.63 £21.63

148071
1 x 70cl £13.65 £13.65

Tipsy Fruit Gins Page 73

150163
12 x 250ml £78.24 £6.52

Pig's Nose Whisky 40% ABV

Sheep Dip Malt Whisky 40% ABV

Cornish Pastis 42% ABV

Cornish Pastis 42% ABV

Tarquin's Dry Gin 42% ABV

Williams Elegant Gin 

Tarquin's Dry Gin 42% ABV

Marmalade Vodka

Chase Vodka 

Rock Rose Gin 41.5% ABV

Navy Strength Rock Rose Gin 57% ABV

Holy Grass Vodka 41.5% ABV

Hogan's Cider Apple Spirit 40% ABV

Chase Potato Vodka (Gift Boxed) 40% ABV

Chase Trio Brand Book 

Merlyn Welsh Cream Liqueur 17% ABV

Penderyn Myth 41% ABV

Cotswolds Dry Gin 46% ABV

Cucumber Gin 70cl

Cucumber Gin 5cl

Penderyn Legend 41% ABV

Blackcurrant Fruit Gin
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HF0828 
12 x 250ml £78.24 £6.52

150161
12 x 250ml £78.24 £6.52

150164
12 x 250ml £78.24 £6.52

175722
12 x 250ml £78.24 £6.52

228949
12 x 250ml £93.48 £7.79

Two Birds Spirits Page 74

281240
1 x 70cl £19.17 £19.17

281241
1 x 70cl £19.17 £19.17

281243
1 x 70cl £19.17 £19.17

293384
1 x 20cl £10.80 £10.80

293385
1 x 20cl £6.50 £6.50

293386
1 x 20cl £6.50 £6.50

293387
1 x 20cl £6.50 £6.50

293389
1 x 20cl £6.50 £6.50

293390
1 x 20cl £6.50 £6.50

293392
1 x 20cl £6.30 £6.30

279347
6 x 20cl £37.80 £7.50

Warner Edwards Page 75

281244
1 x 70cl £19.50 £19.50

281246
1 x 70cl £17.39 £17.39

281247
1 x 70cl £19.50 £19.50

281248
1 x 70cl £20.50 £20.50

Whittaker's Gin Page 75

293300
1 x 70cl £23.35 £23.35

Kold Limited Page 75

278918
6 x 2 x 225ml £23.40 £3.90

278919
6 x 2 x 225ml £23.40 £3.90

278921
6 x 2 x 225ml £23.40 £3.90

292408
6 x 2 x 225ml £23.40 £3.90

Fentimans Page 76

English Vodka 40% ABV

Old Tom Gin 40% ABV

London Dry Gin 40% ABV

Christmas Spiced Vodka 32% ABV

Christmas Spiced Vodka 32% ABV

Blackcurrant Vodka 32% ABV

Passion Fruit 29% ABV

After Dinner Mint Vodka 29% ABV

Raspberry Vodka 26% ABV

Sloe Gin 26% ABV

Absinthe 70% ABV

Elderflower Martini 

Lychee Martini 8% ABV

Cosmopolitan 8% ABV

Mojito 8% ABV

Whittaker's Gin 70cl 42% ABV

Victoria's Rhubarb Gin 40% ABV

Elderflower Infused Gin 40% ABV

Harrington Sloe Gin 30% ABV

Harrington Dry Gin 44% ABV

Naga Chilli Vodka

Sloe Gin

Raspberry Fruit Gin  

Damson Fruit Gin

Cherry Fruit Gin   
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277008
12 x 275ml £24.80 £2.07

277009
12 x 275ml £24.80 £2.07

282882
24x125ml £10.00 £0.42

282884
24x125ml £10.00 £0.42

247271
24x125ml £10.00 £0.42

244580
8 x 500ml £13.99 £1.75

245960
6 x 4 x 200ml £12.35 £2.06

279664
6 x 4 x 200ml £12.35 £2.06

279666
6 x 4 x 200ml £12.35 £2.06

279669
6 x 4 x 200ml £12.35 £2.06

Essential Health Page 77

286849
6 x 4 x 200ml £12.80 £2.13

270506
12 x 250ml £9.00 £0.75

237947
12 x 330ml £11.90 £0.99

253903
12 x 330ml £11.90 £0.99

278293
12 x 330ml £11.90 £0.99

Fever Tree Page 77

275272
8 x 500ml £8.58 £1.07

275273
8 x 500ml £8.58 £1.07

275274
8 x 500ml £8.58 £1.07

Broadland 

Wineries 
Page 78

292597
6 x 75cl £25.40 £4.23

171189
6 x 75cl £25.40 £4.23

292591
6 x 75cl £22.25 £3.71

295206
6x75cl £16.65 £2.78

Hamstead Page 78

179358
6 x 75cl £28.90 £4.82

16 Ridges Page 78

283661
6 x 750ml £112.45 £18.74

288589
6 x 750ml £101.28 £16.8816 Ridges Vineyard Sparkling White Wine 

Ginger Ale 

Gin & Tonic 

Herbal Tonic Water 

Light Tonic Water 

Tonic Water 

Alcoholic Ginger Beer 

QCUMBER AND SPICY GINGER 

QCUMBER WITH MINT 

QCUMBER 

QCUMBER CAN SPARKLING

QCUMBER MIXER 4 PACK 

Rose Lemonade 

Rose Lemonade 

Light Tonic Water 

Gin & Rose Lemonade 

Ginger Ale 

Naturally Light Tonic Water 

Indian Tonic Water 

16 Ridges Vineyard Sparkling Rosé Wine 

Beacon Valley Mulled Wine 10% ABV                 

Maple Falls Mulled Wine 

Chocolate Drop 12% ABV

Broadland Fruit Norfolk Mead 12.5% ABV

Broadland Fruit Wine Ginger 12.5 %ABV
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Arkells Brewery Page 79

236433 8 x 500ml £10.15 £1.27

236432 5 x gift £26.86 £5.37

Bath Ales Page 79

241354 12 x 500ml £18.23 £1.52

292468 1 x 5litre £13.31 £13.31

293148 6 x gift £46.50 £7.75

Bewdley Brewery Page 79

208746 12 x 500ml £18.64 £1.55
Box Stream 

Brewery Page 80

281795 8 x 500ml £11.38 £1.42

Brewdog Page 80

294864 12 x 330ml £15.30 £1.28

294866 12 x 330ml £18.70 £1.56

Celtic Marches Page 80

294657 6 x 75cl £16.75 £2.79

Muddy Wellies Page 81

222636 1 gift £5.95 £5.95
Freedom 

Brewing Page 81

293332 3 x 330ml £3.90 £0.00

Hobson Brewery Page 81

281776 12 x 500ml £19.45 £1.62

158606 3 x single £13.29 £4.43

231860 5 x cookbook £29.95 £5.99

Hogans Cider Page 82

254895 4 x GIFT £30.48 £7.62

Hogs Back Page 82

293486 12 x 330ml £16.70 £1.39

Holdens Brewery Page 82

223020 1 x gift £7.95 £7.95

Bath Ales Festivity 5%ABV

Arkell's Gift box

Arkell's Sir Noel Christmas ale 5% ABV

Presentation Pack 3 Bottles 

Montezuma Bottle 4.5% ABV

Cider Gift pack - containing 1 x 500ml Medium Cider, 1 x 500ml Dry Cider, 1 x 500ml Vintage Perry and 1 x Hogans branded glass 

Hobsons Funkie Food & Ale Cook Book

Hoppy Christmas 

Santa Paws Christmas Scotch Ale 

Brewers Blizzard

Bewdley Brewery Bah Humbug 4.6% ABV

Gem Goblet Gift Pack 

Gem Mini Cask 4.1% ABV

Gift Pack - 2 ales and a glass

Special Delivery Postmans Knock (Plum Porter)

Freedom 3 Pack Gift Pack 

A Golden Ale, Original Ale and Premium Cider in box

Nell Gwynne Cinnamon & Orange Cider 4% 
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Hook Norton Page 83

194263 12 x 500ml £17.42 £1.42

Wilce's Page 83

257633 4 x Gift £35.20 £8.80

Mr Trotters Page 83

262646 6 x Gift £57.00 £9.50

Oldfields Page 84

276346 6 x 75cl £17.70 £2.95

277786 3 x single £16.90 £5.63

Sadlers Page 84

281769 8 x 500ml £10.28 £1.29

Sheppy's Cider Page 84

279151 12x750ml £35.70 £2.98
Teme valley 

brewery
Page 85

240386
12 x 500ml £17.80 £1.48

Wood Brewery Page 85

224558 4 x gift £20.50 £5.13

HF0220 12 x 500ml £20.25 £1.63
Wychwood 

Brewery Page 85

259956 2 x 5 litre £25.58 £12.79

292949 2 x 5 litre £25.70 £12.85

Please turn over and ensure you have signed and 

dated the form  to confirm your order.

Mr Trotter's Great British Gift Selection- 2 x 60g bags of Mr Trotter's Great British Pork Crackerling ( 1 x original, 1 x Jalapeno) and 2 x 500ml bottles of Mr Trotter's Great British Chestnut Ale 

3 Bottle + Glass + Cider Mat Gift Pack

Hook Norton 12 Days 5.5% ABV

Hobgoblin Gold Minicask 4.2% ABV

Hobgoblin Minicask 4.5% ABV

Wood’s Brewery Christmas Cracker 6% Abv.

Gift Pack - Lad, Lass and Parish

Heartwarmer 6%

Mulled Cider 5.4% ABV 

Sadler's Reindeer 5% 

Oldfields Orchard Cider Gift Pack - 2 ciders and a glass 

Oldfields Orchard Applesecco 6% ABV 
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-Please sign and date below as confirmation of the above placed order(s). 

-Orders will not be accepted unless on this order form.

-Any order forms not signed will not be despatched but returned for a signature.

-Orders cancelled up to one month prior to delivery date will incur a 20% charge.

-Orders cancelled within one month of delivery date will require payment in full. 

-Please note that any items ordered in error will be non-refundable.

-Please see the back of our brochure for full terms and conditions.

-If additional order forms are required please call the office on 01902 308996.

-A confirmation of your order will be sent to you on the email provided below.

-By signing this order you comfirm that you have read and agreed to our seasonal 

-Terms & Conditions stated in our seasonal brochure 2016.

Company Name: ______________________________________________________

Your Name: __________________________________________________________

Sign: _______________________________________________________________

Date: ______________________________________________________________

Email (for order confirmation): ____________________________________________

Please indicate below your prefered delivery week.

- An email will be sent to you confirming your delivery day. 

Week Commencing 7th November 2016

Week Commencing 17th October 2016

Week Commencing 24th October 2016

Week Commencing 31st October 2016

-Orders cannot be cancelled or amended unless confirmation is received within a week of 

placing your order.

1st Choice 2nd Choice

Week Commencing 3rd October 2016

Week Commencing 10th October 2016
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